
Consultas 

Medicina General

Pediatría

Medicina general (a domicilio)

Especialidades medico-quirúrgicas

Pruebas diagnósticas y actos terapéuticos 

Análisis Clínicos

Anatomía patológica

Diagnóstico por la imagen

Resto de pruebas y actos

Tomografía axial computerizada

Endoscopias digestivas

Resonancias

Otros servicios 

Enfermería

Podología

Tratamiento de Rehabilitación y Fisioterapia

Psicoterapia

Preparación al parto

Reconocimiento médico

6,75 €

7,50 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

52,50 €

52,50 €

90,00 €

3,00 €

3,75 €

4,50 €

12,00 €

52,50 €

37,50 €

9,00 €

10,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

70,00 €

70,00 €

120,00 €

4,00 €

5,00 €

6,00 €

16,00 €

70,00 €

50,00 €

Copago 1er año Copago 2º año
y sucesivos

1. adeslas GO

Asegurados

1

2 o más

Edad 0-54

18,00 € 

16,20 €

Edad 55-70

30,00 € 

27,00 €

04 · Seguros de Salud · Tarifas 2021

· Copagos bonificados un 25 % desde el 
segundo año y con un límite máximo anual 
por asegurado menor de 55 años de 260 €.

· Descuento del 10 % a partir del 2º asegurado.
· Contratable a través de canales tradicionales 

y oficinas CaixaBank S.A.

Índice Seguros de salud (excepto zona norte) Seguros de salud (zona norte)




